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VENETO

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI

100 Farfalla

Rosa, Domenica 14/03/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

VERLATO ALESSANDRO
BELLE' SAMUELE
ZAMPIERI RICCARDO
ROSSI MARCO
ZANATTA LUCA

CAMPORESE GUGLIELMO
DE LORENZI MATTIA
CASARA JODI

PRAI LEONARDO

RIGON GIACOMO

FACCHIN VITTORIO
BARBERA ALBERTO MARIA
FACCHIN CARLO
SILVESTRINI STEFANO
SALVIATO DAVIDE
BATTISTELLA ENRICO
CENTURIONI ANDREA
BATTISTELLA ALESSIO

Serie

Anno

1993
1993
1994
1993
1993

1993
1993
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

TEAM EUGANEO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES MAROSTICA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

TEAM EUGANEO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:29.2
01:29.3
01:30.3
01:33.5
01:39.8

01:23.3
01:24.9
01:25.8
01:26.1
01:35.7

01:17.0
01:17.4
01:20.2
01:20.9
01:211
01:21.9
01:25.0
01:25.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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