

Meeting Regionale Esordienti B

Foglio n. 1 26/12/2013

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Rosà, Domenica 14/03/2004 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	2	VERLATO ALESSANDRO	1993	TEAM EUGANEO	01:29.2	
2°	4	BELLE' SAMUELE	1993	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:29.3	
3°	3	ZAMPIERI RICCARDO	1994	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:30.3	
4°	5	ROSSI MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:33.5	
5°	6	ZANATTA LUCA	1993	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:39.8	
Ser	ie n° 2					
1°	3	CAMPORESE GUGLIELMO	1993	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:23.3	
2°	6	DE LORENZI MATTIA	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:24.9	
3°	5	CASARA JODI	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:25.8	
4°	4	PRAI LEONARDO	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:26.1	
5°	2	RIGON GIACOMO	1993	RARI NANTES MAROSTICA	01:35.7	
Ser	ie n° 1					
1°	4	FACCHIN VITTORIO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:17.0	
2°	5	BARBERA ALBERTO MARIA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:17.4	
3°	2	FACCHIN CARLO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:20.2	
4°	7	SILVESTRINI STEFANO	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:20.9	
5°	3	SALVIATO DAVIDE	1993	RANAZZURRA S.S.D.	01:21.1	
6°	8	BATTISTELLA ENRICO	1993	TEAM EUGANEO	01:21.9	
7 °	6	CENTURIONI ANDREA	1993	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:25.0	
8°	1	BATTISTELLA ALESSIO	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:25.8	